

IKH 8240 ApS

Adelvej 10

8240 Risskov

CVR-nummer 27 90 84 03

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *1. marts 2019*



Ib Hougaard

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

IKH 8240 ApS
Adelvej 10
8240 Risskov

Telefon:	+45 86 17 14 15
Hjemstedskommune:	Århus
CVR-nummer:	27 90 84 03
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Ib Hougaard

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været køb og salg af fast ejendom, administration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud på 189.611 kr., det betragtes som utilfredsstillende. Indskudskapitalen er tabt, men det er ledelsens opfattelse at selskabet kan retablere kapitalen ved egen indtjening på sigt, eller ved tilførsel af ny kapital.

Moderselskabet IBHO ApS har i en hensigtserklæring tilkendegivet at ville tilføre den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år eller alternativt at tegne ny kapital.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver tid vil være tilstede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets skatteaktiver, som i alt beløber sig til t.kr. 207.

Usikkerheden kan henføres til, at ledelsen vurderer at selskabets skatteaktiv ikke fuldt kan anvendes inden en tidshorizont på 3-5 år. Ledelsen har derfor vurderet at en værdiansættelse på t.kr. 18 vil være realistisk at kunne realisere med selskabet aktuelle aktivitetsniveau.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttotab	-66.213	-1.287
1	Personaleomkostninger	627	-191
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-40.850	-27
	Andre driftsomkostninger	-70.293	0
	Resultat før finansielle poster	-176.730	-1.505
2	Finansielle indtægter	10.243	3
3	Finansielle omkostninger	-60.591	-68
	Resultat før skat	-227.078	-1.570
4	Skat af årets resultat	37.467	167
	Årets resultat	-189.611	-1.403
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-189.611	-1.403
	Resultatdisponering i alt	-189.611	-1.403

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.285	209
	Materielle anlægsaktiver	122.285	209
	Anlægsaktiver i alt	122.285	209
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	399.423	244
	Udskudte skatteaktiver	17.937	4
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.850	175
	Andre tilgodehavender	60.069	86
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.956	11
	Periodeafgrænsningsposter	111.722	0
	Tilgodehavender	623.956	521
	Likvide beholdninger	143.096	383
	Omsætningsaktiver i alt	767.052	904
	Aktiver i alt	889.337	1.113

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	10.956	11
	Overført resultat	-816.366	-627
6	Egenkapital i alt	-680.410	-491
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.508	124
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.509.012	1.480
	Anden gæld	3.227	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.569.747	1.604
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.569.747	1.604
	Passiver i alt	889.337	1.113
7	Usikkerhed om going concern		
8	Usikkerhed ved indregning og måling		
9	Eventualforpligtelser		
10	Kontraktlige forpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	0 140
	Pensioner	0 24
	Andre omkostninger til social sikring	-1.277 16
	Øvrige personaleomkostninger	650 11
	Personaleomkostninger i alt	-627 191
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1 1
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægt, tilknyttede virk	9.960 3
	Andre finansielle indtægter	284 0
	Finansielle indtægter i alt	10.243 3
3	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomhed	59.121 63
	Andre finansielle omkostninger	1.471 4
	Finansielle omkostninger i alt	60.591 68
4	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	-23.850 -175
	Regulering af udskudt skat	-13.617 8
	Skat af årets resultat i alt	-37.467 -167
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.956 11
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	10.956 11

Tilgodehavende er forrentet med 2,5%.

Der er i året afdraget 284 DKK

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

Noter	2018		2017	
	DKK		1.000 DKK	
Egenkapital	Virksom-	Reserve	Overført	I alt
	hedskapi-	for udlån	resultat	
	tal	og sikker-		
		hedsstil-		
		lelse		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	11	-627	-491
Årets resultat	0	0	-190	-190
Egenkapital ultimo	125	11	-816	-680

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

7 Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud på 189.611 kr., det betragtes som utilfredsstillende. Indskudskapitalen er tabt, men det er ledelsens opfattelse at selskabet kan retablere kapitalen ved egen indtjening på sigt, eller ved tilførsel af ny kapital.

Moderselskabet IBHO ApS har i en hensigtserklæring tilkendegivet at ville tilføre den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år eller alternativt at tegne ny kapital.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver tid vil være tilstede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets skatteaktiver, som i alt beløber sig til t.kr. 207.

Usikkerheden kan henføres til, at ledelsen vurderer at selskabets skatteaktiv ikke fuldt kan anvendes inden en tidshorisont på 3-5 år. Ledelsen har derfor vurderet at en værdiansættelse på t.kr. 18 vil være realistisk at kunne realisere med selskabet aktuelle aktivitetsniveau.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet IBHO ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK

10 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale med følgende beløb:

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på DKK 4.590, i alt DKK 55.080.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
